
Uchwała Nr 1302/80/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 września 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Polityki zapobiegania zjawiskom korupcji i nadużyć 

finansowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2014 – 2020 oraz postępowania w przypadku ich wystąpienia  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) oraz art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 oraz z 2015 r.  

poz. 349 i 1240) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1209/74/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2015 r.  

w sprawie Polityki zapobiegania zjawiskom korupcji i nadużyć finansowych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 – 2020  

oraz postępowania w przypadku ich wystąpienia, zmienionej uchwałą Nr 1238/76/15 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 15 września 2015 r., § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Zobowiązuje się:  

1) Sekretarza Województwa – Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie; 

3) Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie; 

do dokonania analizy ryzyka wystąpienia nadużyć finansowych w zadaniach 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2014 – 2020 i opracowania działań minimalizujących dla ryzyk 

przekraczających poziom akceptowalny do dnia 30 listopada 2015 r. Ponowną ocenę 

ryzyka należy przeprowadzać cyklicznie, nie rzadziej niż raz do roku.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 


